457.974,88, Fonte 01-0716-0000-0000 – Transfer. Destinadas Setor Cultural LC 195/22 

Demais, no valor de R$ 130.829,59; e 3.3.90.48 – Outros Auxílios a Pessoas Físicas, Fonte 

01-0716-0000-0000 – Transfer. Destinadas Setor Cultural LC 195/22 Demais, no valor de 

R$ 79.379,88; totalizando R$ 1.256.988,83 (um milhão e duzentos e cinquenta e seis mil e 

novecentos e oitenta e oito reais e oitenta e três centavos). 

Art. 3º As dotações orçamentárias descritas no art. 2º desta Lei serão 

suplementadas por excesso de arrecadação na receita 1.7.1.9.99.0.1.02 – Transfer. União Lei 

Complementar Paulo Gustavo, conforme lei específica de abertura de crédito especial,